UBND TỈNH THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ TƯ PHÁP                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 1522 /STP - VP                                Thanh Hóa, ngày  13 tháng 10  năm 2014

   V/v bình xét công tác thi đua,

       khen thưởng năm 2014

               Kính gửi: Trưởng phòng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Thực hiện kế hoạch tổng kết công tác thi đua, khen thưởng của ngành        Tư pháp. Căn cứ kết quả phong trào thi đua, trên cơ sở các mục tiêu, danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã được đăng ký từ đầu năm, các phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện việc bình xét, đề nghị các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2014.

Việc bình xét, đề nghị khen thưởng được thực hiện theo các nội dung của Công văn số 4030/BTP-TĐKT ngày 22/9/2014 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn xét, đề nghị khen thưởng năm 2014 và kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp và Đại hội thi đua yêu nước lần  thứ IV; Quyết định số 106/QĐ-STP ngày 24/10/2012 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc ban hành Quy chế xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của ngành Tư pháp tỉnh Thanh Hóa (đã gửi các phòng, đơn vị).

Các phòng, đơn vị cần lưu ý bám sát các quy định về đối tượng, hình thức, tiêu chuẩn, số lượng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng, thủ tục  hồ sơ…

Hồ sơ đề nghị khen thưởng, gồm:

- Biên bản họp bình xét của phòng, đơn vị, kèm theo danh sách cá nhân, tập thể được đề nghị.

- Bản thành tích công tác của cá nhân, tập thể được đề nghị khen thưởng            (Quyết định số 2797/QĐ-BTP ngày 29/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Bộ mẫu hồ sơ khen thưởng trong ngành Tư pháp).

Hồ sơ đề nghị khen thưởng được gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tư pháp (Văn phòng Sở) trước ngày 20/10/2013.

Đề nghị các đ/c trưởng phòng, thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu và thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                                  Q.GIÁM ĐỐC
- Như  K.gửi (thực hiện);.
- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo);

- Lư​u VT, VP.

            Phạm Thanh Sơn (đã ký)